Dans cette commune, seize kilomètres de la périmétrale du corridor ont été ouverts par trente-
cinq (35) personnes et deux (02) personnes ont marqué les limites du corridor à la peinture 
rouge. 

Marquage des limites Ouverture manuelle 

Pour l’ensemble du corridor, cent cinquante-neuf (159) personnes ont contribué à l’ouverture 
de la périmétrale et tandis que onze (11) personnes se sont occupées du marquage des limites à 
la peinture rouge. 

c. Difficultés 

La principale difficulté concerne le réparage des limites dans les zones fortement boisées